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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

Haftanın son işlem gününde Noel nedeniyle küresel borsaların birçoğu kapalı durumda. Bu sabah 
Asya’da Çin’de piyasalar açık olurken, pozitif bir seyrin izlendiğini görüyoruz. Vadeli piyasalarda ise 
tatil nedeniyle işlem geçmiyor.  
 
ABD’de teşvik paketiyle ilgili belirsizlik devam ediyor. Demokratlar Başkan Trump’ın vatandaşlara 600 
dolarlık doğrudan ödeme miktarının 2.000 dolara çıkarılması teklifi için çalışmalarda bulunurken, 
Cumhuriyetçiler itiraz ederek bu girişimi engelledi. Konuya dair Pazartesi günü yeniden oylama 
yapılacak. Avrupa kanadında ise AB ve İngiltere arasında yapılan müzakereler sonucunda Brexit 
sonrası ticaret anlaşması sağlandı. Yapılan anlaşma AB komisyon başkanı Ursula Von Der Leyen ve 
İngiltere Başbakanı Johnson’ın onayına sunulacak. Konuya dair Johnson, nihai anlaşmanın 30 Aralık’ta 
parlamentoda oylanacağını belirtti. Diğer yandan Kovid-19’un yeni varyantına ilişkin endişeler devam 
ederken, bazı ülkelerden bu varyanta rastlanıldığına yönelik haber akışları takip ediliyor. Bugün 
Avrupa, ABD’de piyasalar Noel nedeniyle kapalı ve takip edilecek bir veri akışı bulunmuyor. Aşı ve 
virüse yönelik gelişmeler izlenecek. 
 
TCMB dün politika faizinde 200 baz puan artırımı yaparak 1 haftalık vadeli faiz oranını %15’ten %17 
seviyesine yükseltti. Konsensus beklenti faizin 150 baz puan artırılması yönündeydi ve bu anlamda 
piyasa tahminlerini bir miktar aştığı söylenebilir. Açıklanan metinde enflasyon ile mücadelede 
kararlılığa vurgu yapılarak, güçlü bir parasal sıkılaştırma yapıldığına dikkat çekildi. Enflasyonda kalıcı 
düşüşe ve fiyat istikrarına işaret eden güçlü göstergeler oluşana dek parasal duruşun sıkılığının 
sürdürüleceği vurgulandı. Karar sonrasında Dolar/TL’de 7,5579 seviyesine kadar geri çekilme izlendi. 
Bu sabah Dolar/TL’yi 7,58 çevresinde izliyoruz. 5 yıllık CDS primi 321 seviyesinde seyrediyor. Bugün 
yurt içi piyasalarda reel sektör güven endeksi ve kapasite kullanım oranı verisinin yanı sıra yabancı 
turist değişimi verileri takip edilecek.  
 
Ons altın dün günü 1.883$ seviyesinden kapattı. Bitcoin ise 23.540$ seviyesinde ve %1,9 primli 
seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,22 çevresindeki seyrini koruyor. Geri çekilmenin devamı açısından 1,2180 altındaki 

kalıcı görünüm önemli olurken, bu seviyenin altında 1,2090 desteği izlenebilir. Yukarıda ise 
1,2260 – 1,2310 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, dün 50 günlük HO karşılık gelen 1.868$ üzerinde 1.883$ seviyesinden kapanış yaptı. 
Yukarı yönlü hareketin bir trend halinde devam etmesi açısından 1.900$ üzerindeki kalıcılık önem 
taşıyor. Geri çekilmelerde 1.850$ ana desteğinin önemi sürüyor. 

 
 Gümüş, yukarıda 26.1$ seviyesi ilk direnç noktası olurken, yükselişin devamı açısından 26.6$ 

direnci kritik öneme sahip. Aşağı yönde 100 günlük HO 25.1$ seviyesi altında 24.6$ - 23.6$ destek 
seviyeleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, aşağı yönlü hareketin devamında 7,50 – 7,40 seviyelerine geri çekilme beklenebilir. 

Yukarı yönde ise Most indikatörü ile takip ettiğimiz 7,7473 direnç seviyesi izlenebilir. 
 

 GBPUSD, dün 1,3600 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlayamadı. Yukarı yönde 1,3648 direncini takip 
ediyoruz. Aşağı yönde ise 1,3490 – 1,3440 desteklerini izliyoruz
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB, politika faizinde 200 baz puan faiz artırımı yaparak 1 hafta vadeli repo faizini %15’ten %17’ye yükseltti. Karar metninde, enflasyon ile mücadelede 

kararlılığa vurgu yapılarak güçlü bir parasal sıkılaştırma yapıldığı belirtildi. 

 Goldman Sachs, 200 baz puanlık faiz artırımının beklentilerin üzerinde kayda değer şekilde yukarı yönlü bir sürpriz olduğunu belirtti ve kurum politika 

faizinin 2021 yılı boyunca %17 seviyesinde kalabileceğini değerlendirdi.  

 IFF baş ekonomisti Brooks, Türkiye’nin yeni ekibinin dün aldığı faiz kararı ile krediyi hak ettiğini bir kez daha gösterdiğini dile getirdi.  

 Sigara ve bazı tütün mamullerinde vergi %63, asgari maktu vergi tutarı 0,4883 TL oldu. 

 İspanyol yatırım kuruluşu BBVA, TCMB'nin 200 baz puan faiz artırımı ile 'şahin' duruşunu güçlendirdiğini değerlendirdi.  

 

Avrupa 

 Moderna, Kovid-19 aşısının neden olduğu bağışıklığın İngiltere'de bildirilen koronavirüs varyantlarına karşı koruyucu olmasını beklediğini bildirdi. 

 AB ve İngiltere arasında Brexit sonrası ticaret anlaşmasının tamamlandığı açıklandı.  

 AB Yetkilisi, İngiltere ve AB arasında mevcut data kurallarını 6 ay süreyle uygulamaya devam edebileceğini belirtti.  

 AB Komisyonu'dan bir yetkili, AB'nin Londra ile Brüksel arasında bir ticaret anlaşmasına varılmış olmasına rağmen, Britanya merkezli finansal kuruluşların 

AB'nin finansal piyasalarına erişimlerine imkân verilmesi konusunda değerlendirmesini henüz tamamlamadığını söyledi. 

 İngiltere Sağılık Bakanlığı, Kovid-19'a karşı Pfizer-BioNTech ile 8 Aralık'ta başlayan aşılama kampanyasında 20 Aralık tarihine kadar 600 binden fazla kişi 

aşılandığını duyurdu.  

 AB Parlamentosu, Britanya ile AB arasında varılan Brexit sonrası dönem ticaret anlaşmasına onay verip vermeyeceğine yeni yılda karar verecek. 

 

ABD 

 Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi, Trump’ın vatandaşlara verilmesini istediği 2000 dolarlık teşvik konusunda ciddiyse bu konuda Cumhuriyetçileri ikna 

etmesi gerektiğini belirterek, bu konudaki bağımsız oylamanın Pazartesi günü yapılacağını duyurdu.  

 IMF verilerine göre, ABD Doları'nın global rezerv para birimleri içinde payı 2020 3'ncü çeyrekte bir miktar azaldı. İkinci çeyrekte %61,2 olan payı 3'ncü 

çeyrekte %60,4'e geriledi. 

 

Asya 

 Çin Dışişleri Bakanlığı, Çin ile AB arasında yatırım anlaşması müzakerelerinin sorunsuz devam ettiğini açıkladı. Bakanlık, nükleer enerji yatırımlarına ilişkin 

taleplerinin müzakereleri karışık bir hale getirdiği yönündeki haberlerin doğru olmadığını bildirdi. 

 Japonya'da perakende satışlar kasımda yıllık %0.7 artış gösterdi. 

  

 


